ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
Superintendência de Compras e Licitações

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 2º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 · Tel.: (55) 3174-1501 · E-mail: pregao@santamaria.rs.gov.br
www.santamaria.rs.gov.br

ATA ADITIVO Nº 01

ALTERAÇÃO RAZÃO SOCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2024

PROCESSO Nº 30/2024

RP – Suplementos Nutricionais

Aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às 10h, tendo por local a

sala da Superintendência de Compras e Licitações, no Centro Administrativo Municipal, sito

na Rua Venâncio Aires, 2.277, Centro, a Pregoeira analisou os documentos encaminhados

pela empresa MEDCNUTRY DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA com

CNPJ nº 33.655.055/0001-99 no qual alterou a razão social para M N DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA em 19/11/2024 conforme INSTRUMENTO de

ALTERAÇÃO CONTRATUAL. Nada mais havendo a registrar, lavrou-se a presente ata que

vai assinada pela Pregoeira. Maiores informações pelo telefone (55) 3174-1501.

Marieli Machado Tarragó
Pregoeira

mailto:pregao@santamaria.rs.gov.br